shibata-k@suzuki-music.co.jp
TEL.053-461-2325 ㈹

 No.1167東京ビッグサイト 東 1ホール

2015年 8月吉日

お客様各位

第 80 回 東京インターナショナル・ギフトショー秋 2015 へ

㈱鈴木楽器製作所ブース初出展のご案内

メイドインジャパンの“     ”を贈る

期間：2015 年 9 月 2 日 ( 水 ) ～ 4 日 ( 金 )

　拝啓    時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る平成 27 年 9 月 2 日 ( 水 ) ～ 9 月 4 日 ( 金 ) までの３日間、東京有明の東京ビッグサイトにおいて開催される「第 80

回東京インターナショナル・ギフトショー秋 2015」へ出展する運びとなりましたので、慎んでご案内申し上げます。

　今回の出展では、この秋発売を予定しております新商品、ミニハーモニカ「ミノーレ」、手作り楽器キットシリーズ「タンブ

リンキット」「鳴子キット」などをはじめ、フックディスプレイタイプの製品を中心に、ギフトに最適な「パッケージング製品

/子ども達の心をつかむ知育・擬音楽器 /ワークショップなどにも使える楽器キット製品」など多数展示予定となっております。

　また、高い信頼性が求められる教育用楽器づくりを支える国内自社工場を活かした、こだわりのメイドインジャパン製品に

加えて、音楽や楽器の持つポジティブなパブリックイメージを活用したオリジナル商品・記念品・ノベルティなどもご提案し

ています。様々な企業様とのコラボレーション、採用事例をご紹介しながら、実際にお客様がイメージして頂きやすく、お楽

しみ頂けるような展示・ご案内をご用意してお待ちしております。

　是非、弊社ブースへお立ち寄りくださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

♪

○ NEWS RELEASE

■ 主な出展製品

ミニハーモニカ “ミノーレ”
小さくても立派な楽器!

●オリジナル対応可
シルク・台紙から
包装まで

塗って・作って・演奏しよう！

2015 年 9月 2日発売
MHK-5R（レッド）・MHK-5B（ブラック）・MHK-5W（ホワイト）

ウクレレキット

おとなから子どもまで楽しめるメイドインジャパンのミ

ニハーモニカ。赤・黒・白の三色のラインナップをご用意

しました。小さくても『ドレミファソラシドレミ』の10音

が出せるので多くの曲を演奏できます。カバーのシルク

印刷や台紙のオリジナル仕様にも対応しております。

手づくり楽器シリーズ

ウクレレ・鳴子・タンブリン・カリンバ・ハーモニカ等々、

イベントや家族と友だちと。皆で一緒に作って、塗って、

演奏して楽しめる手づくり楽器シリーズ。

楽器も思い出も、皆で一緒に作りましょう！

￥ +税価格 3,700

￥ +税価格 各 1,000

カリンバキット ￥ +税価格 1,500
バイオリンキット など￥ +税価格 12,000

カエル特大

NINO シリーズ
キッズパーカッション

ドイツのパーカッションメーカーMEINLのキッズブラ

ンドからフックディスプレイ商品をメインに展示・ご紹

介しています。愛らしい見た目と扱いやすいデザインで

人気の打楽器シリーズです。

￥ +税価格 5,800
ウッドマラカス ￥ +税価格 2,200
ウッドペッカー など￥ +税価格 1,800

NEW!

NEW!

PURE HARP MR-550
世界で唯一実現したウッドトーンへのこだわり

ハーモニカ体験入門パッケージ

トレモロハーモニカの扉

現在では樹脂製も多いハーモニカボディは木製釘打ちが

ルーツでした。このモデルは世界で唯一、ボディからカ

バーまでローズウッドを使用。温もりある響きを持った

音色。リペア可能なビス止めへのこだわりこそメイドイ

ンジャパン仕様。

ハーモニカ・楽譜・ＣＤセット書籍

手軽に始められる楽器が欲しい、ブルースを演奏してみ

たい。そんなニーズにお応えして、ハーモニカと解りやす

い解説書・ＣＤがセットになったB5サイズの書籍パッ

ケージ商品です。

￥ +税価格 3,500

￥ +税価格 9,500

ブルースハーモニカの扉 ￥ +税価格 3,500

MBD-8

ベルハーモニー・デスクタイプ
みんなで一緒に仲良く！

キャップを叩くだけで、簡単に演奏ができるベルセッ

ト。丈夫で壊れにくく、カラフルで見た目にも楽しい楽

器です。じぶんで鳴らす音を決めたら、お友達と順番に

鳴らすだけで、簡単に演奏できます。

￥ +税価格 9,800